,

modeste vos subvereri , ne in iis quidpiam in-

commodum vestris consuetudinibus , et privi-

legiis sancitum fuerit ; vos, prosingulari nostra .

erga vestram Nationem benevolentia , censui-

mus admoncndos , eadem Decreta id solumspe-
ctare , nt ipsi Monaebi in unum Coetum coalc-

scentes , atque ita facilius Monastica disciplina

instituti, ad suam salutcm incumbant, et ad
firmius obstringendos Apostolicae Sedi Popula-

rium animos*
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Pont. §• i« Quae sane Decreta eo etiam in venera^
A. III. tione esse debent

,
quo inhaerent perpetuo Ro-

Eadem manae Cathedrae pioposito, redigendi in unum
alias a S. Ordinem cunctos Ruthenos Basilianos Mona-
Sede op- chos , eosque subjiciendi uni supremo Praesidi,
tatatuit. gU £ e pr0pinqUO servari jubeat domesticas leges

,

caveatque ne ulla ex parte Religiosa disciplina

detrimentum faciat. Quocirca Unitomm , ut vo-

cant, Ordini , sub Sanctissimae Trinitatis no-
niine militantium, data fuit olim facultas con-
dendi idoneas huic consilio leges , a Pontifice

Maximo confirmandas , ejusque auctoritate ro-
Et a Sy. bur habituras. Quod pariter vestra Zamosciensis
nodo Za- Synodus luculenter sibi proposuit , testata , in

J
,08(?*en « "unum congreganda esse Corpus quotquot Mo-

nasteria ad verum Christi Ovile tum redierant,

aut reditura forent
,
quae in schismate , nulli

omnium maximo Rectori cohaerebant. Id autem
riemo non videt facilius obtineri , si quicquid
est Ruthenorum Basilianorum sodalium , totius

Russiae Proto- Archimandritae obediat, ejusque

imperata faciat. Nec dubitari potest , hanc fuisse

ejusdem Zamosciensis Concilii mentem , siqui-

dem Metropolita Leo Kiska
,
qui

,
permittente

Romana Sede , Synodum ipsam congregavit, vix

ea finem acceperat , scilicet quadragesimo post

die , cum aliis suae Gentis Episcopis sedulo po-

stulavit , ut cunctae Basilianae Familiae supremus
Praefectus alternatim eligeretur ex Lithuanis,et
Yolimniensibus Monachis ; dato documento , ita

sensisse de uno constituendo Praeside Zamo-
sciensium Patrum constitutionem

;
qua in hunc

sensum accepta , Synodum confirmavit Aposto-
lica Sedes , cujus est , de vero Synodali sensu

Episco- judicare.
jjorum §. 2. Quod autem attinet ad vestras modeste
jura

,
et exhibitas querelas , iisdem Nostris Decretis im-

Natioms minutum iri Episcopalem iurisdictionem , Mo-
Hitusnul- i . i .

r r .. ' . .. i .„ M
i.,m ~~ oo nachis ab rpsa exemptis : satis erit ad eas se-

detrimen- dandas , ut m memoriam revocetis , icl antea

tamacce- a vobis concessum sponte fuisse , et in OEcu-
ptura. menica Tridentina Synodo expresse comproba-
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lum , confirmatumque : quam salubcrrimam Sy- Anno
Dodum libcntcr a vestro ZamoscicnsiConveutu , i/4 2 .

nulla exceptione , venerabunde acceptam , ex
cjusque placitis plura srepius a vobis sancita

fuisse, profecto non ignoratis. INec vobis in

incntem veniat reputarc
,
quicquam ibi vestris

llutlienis Ritibus ndversari , quos , et quoscum-
que alios laudabiliter institutos , ubiquc scrvan-

dos existimarunt sapientissimi illi Putrcs; rati

,

ex incoiTuptarum Ccrcmoniarum divcrsitate
,

Catholicae Ecclesioe decus acccdere. Et a IVobis

quam maxime alienum est , ab hujusmodi sen-

tcntia vcl mmimum discederc.

§. 3. Igiturcum nihilvobis timmdum sit , ne, Suadetur

Nostris pronunciatis Dccretis
,
probatae ab hac Episco-

Sanctissima Scde consuetudines vestrac vulnus P1S
>
utei *

ali(|uod acceperint ; cum vos ipsi spontc dccre-
( e.™ co

.

u

veritis Monachos sui esse luris: cum ndem lllos _,,„, q j

optavcnnt m unum coireOrdinem , conspicati
, yersent .i

hoc pacto mclius consuli Monasticae disciplinae,

ac lluthenorum utilitati
;
quid est, quod Apo-

stolicam benignitatem ad praesidium vestrum
invocetis ? Hanc autcm ad opportuniorem usum
reservare poteritis , et quam non scmel experti

estis j nunquam vobis defuturam existimare
;

praesertim si ad ipsam conciiiandam eximium
studium adhibueritis , ut nihil impedimento sit,

saepius nuucupatis decretis nostris debita obe-
dientia exequendis. Quod ut commodius fieri

queat , permisimus ISuntio istliic Isostro, tem-
pus idoneum designare ad cogcndum Monacjio-
rumConvcntum ,utibi ,maturo consilio, norma
constituatur ,

qua negotium illud ad exitum per-
duci queat ; IntcrimFraternitatibus Vcstris Apo-
stolicam Benedictionemperamanter impertimur.
Datum Romacapud Sanctam Mariam Majorem Dat. die

sub Annulo Piscatoris die xxvn. Isovembris i^^ 2, 2 7* N
Pontificatus ISostri Anno Tertio. «74*

/_ Vincentius Lu< ius»
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Po N T.

A. III. *VVVVV\VVVVVVVVV^\%V\\VVvVV\VVVVVVV\VVVVV\V\V^^

lxvii. ELEGTO DE NANKIM

Praecipitur , ut , ante consecrationem
,

jura-
mentura emittat , ad formam Constitutionis

supra positae num. 5g.

Dilecto Filio , Francisco de Sancta Rosa de
Viterbio , Electo de Nankim in Indiis
Orientalibus

BENEDICTUS PAPAXIV.

Dilecte Fili , salutem , et Apostolicam
Benedictioiiem

.

T> .. Iiuper Nos , in Consistorio nostro secreto T
Provisio u i • i T\T i • • u T- i

facta Ec
Ecclesiae "e JNankim , cui bon. mem. Emamiel

clesioe de ^e Jesu Maria ultimus illius Episcopus , dum
Nankim. viveret , praesidebat , per obitnm ejusdem Ema-

nuelis Episcopi extra Romanam Curiam defuncti

,

Pastoris solatio destitutae , de persona tua , Nobis

,

et Venerabilibus Fratribus nostris Sanctae Ro-
manae Ecclesiae Cardinalibus ob tuorum exigen-

tiam meritorum accepta , de Fratrnm nostro-

rum consilio j auctoritate Apostolica pi ovidimus.
Teque illi in Episcopum praefecimus , et Pasto-

rem ; curam, regimen , et administrationem ip-

sius Ecclesiae de Nankim Tibi in spiritualibus ,

et temporalibus plenarie committendo
;
prout

in nostrisdesuper superplumbo expeditis Literis ,

quarum tenorem praesentibus pro plene , et

sufficienter expresso , et insertohaberivolumus ,

Prrecep- uberius continetur. Nunc autem Pastoralis offi-

tum prae cii nostri esse ducimus , Tibi injungere
,
prout
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tuctoritate prstfata tenore praesentium tnjungi- a^so
feus, «jiiod , antequam munus Consecrationis k\'-
•uscipias, juramentum illud ,

quod Missionarii stamli Ju-

omnes in Sinis degentes jam emiserunt , lioc ramen-

cst de fideliter , integre, ct inviolabiliter obser- tum et
.

vando prajccpto, ac mandato super Ritdjus, ct
raIlsmi

,

Ceremoniis Sinensibus in Constitutionc fclicis
s e(jera ^

recordationis ClcmcjitU Papae \l. Pi.rdccessoris postoli-

nostri die xix. Martii MDCCXV. liac dc re edita , Cam.
et in nupera Constitutione nostra

,
quse incipit

:

Ex quo singulari , confirmata, contento , simi-

liter emittere , ipsumquc juramcntum tuasub-
scriptionc , ct sigillo munitum , vel saltem au-

thenticum illius exemplum , ad Nos quantoci-

tius transmittcre omnino tencaris. In contra-

rium facicntibus non obstantibus quibuscum-
que. Forma autem juramcnti

,
quod praestabis

,

liacc est : Ego Franciscus de Sancta Jiosa de Formula
/ tterbio Eiectus de Nankim

,
prccceplo , et man- jurameu-

dato super Jiitibtts , et Ceremontis Sinensil>us in ti-

Constitutione picc mem. Clementis Papcc XI» die

XIX. Mariii MDCCXV. hac de re edita
,
qua

prasentis juramenli jonnula prccscripta est . con-

tento , ac milii per integram ejusdem Conslitu-

tionis lecturam apprime noto
,
plene , ac Jideliter

parebo , Uludque exacte , absolute , et invio/abi-

liter observabo , et absque ulla tergiversatione

adimplebo , atque pro virili enitar , /// a meis
subditis , aliisve

,
quorum cura ad me in munere

meo spectabit
,
quantum in me eiit , sitnililer ob-

servaii , et adimpleri curabo : Ac insuper , qttan

tum in me est, nunquam patiar , ut Ritus , et

Ceremonicc Sinenses in Literis Pastoralibus Pa»
triarchcc Alexandtini Macai datis die IV. No-
vembris MDCCXXI. permisscc , ac a Sanctissimo

Domino JYost/v Benedicto Papa XIV. damnatcc
,

ab eisdem sttbditis ad praxini deducatttur Si

autem
(
quod Deus avertat

)
quoquomodo conttxi-

venerim , toties
,

quoties id evenerit
,
pcenis per

prccfatas Constitutiones intpositis me sttbjectut:

agnosco , et declaro . Ita , tactis Sacmsanctis Evan
geliis

,
pivmitto

, voveo, et juro
t

sic me Deuscul
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454 Benedicti XIV. Bullarium.

juvet, et hcec Sancta Dei Evangelia, Ego Fran*

ciscus de Sancta Jiosa de Viterbio Electus de

Nanhim manu pwpria.

Dat die Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub

3. Dec. Annulo Piscatoris die m. Decembris MDCCXLII,
1742- Pontificatus NostriAnno III.

D> Cardinalis Passioneus.

FINIS PRIMI VOL.
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UIGLMLNTORUM EARUMDEM CONSTITLTIOM M

AINNO IMDCCXL.

PONTIFICATUS ANNO I.

i. •JuBiL.iLUMUniversale initio Pontihcatus iodicitor.
1 1 . Novembris* l

ii. Epistola Encyclica commonitoria ad omnes Epi-
scopos. 3. DecembrU* *

iii. Abbreviatoribus de Parco Majori conceditm
usus Redimicuh galeri , vulgo Curduiie , coloris

violacei , etiam dimisso Officio. i3. Septembris. i$

iv. Congregationi pro Gubernio Civitatis Firmanae

,

ejusque comitatu , ab Innocentio XII. erectae
,

nova forma constituitur. 20. Septembris, \n

v. Erectio Congregationis Particularis super promo-
vendis ad Archiepiscopatus , et Episcopatus. 17.

Octobris, x a3

VI. Prohibetur omnibus Regularibus in Urbe degen-
tibus , exceptis Ilospitalariis S. Joannis de Deo ,

exercitium artis Aromataria: pro sccularibus
, et

venditio pharmacorum , et medicamentorum. i^.

Noveml ri.s. 2&
;Vii. De Sacris Liminibus Beatorum Apostolorum

visitandis. Confirmatur Constitutio Sixti Papae Y.

,

eaque extenditur ad Abbates, aliosque habentes
Monosteria , seu Ecclesias cum jurisdictione quasi

Episcopali , et Territorio separato. 23. Novembris. 3^
viii. Erectio congregationisParticularis nonnullorum
Romana? Curiae Pra'latorum . Congregationi Car-
dinalium Concilii Tridentini Interpretum adjectae

;

pro excipiendis , examinandisque Relationibus

V
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Episcoporum , Abbatura etc. super statibus sua-
rum Ecclesiarum. 23. Novembris.

ix. Indulgentiae , seu Relaxationes centum dierum
de injunctis , seu debitis Poenitentiis

,
pro reci-

tantibus flexis genibus singulis Feriis sextis quin-
quies Orationem Dominicam , et toties Salutatio-
nem Angelicam , ad sonura Campanae, horaTertia
post meridiem , in raemoriam Passionis , et Agoniae
Domini Nostri JESU Christi. 23. Decembris.

ANNO MDCCXLI.

x. ConcediturP. Guardiano SanctiSepulchri Ordinis
Minorum de Observantia , utabsentibus Episcopis
Latini Ritus, valeat conferre Sacramentum Con-
firmationis cum Oleo, et Chrismate a Catholico
Antistite benedictis. 9. Januaiii* 54

xi. Consecratio Joannis Petri Meindarts intrusi in

Archiepiscopatum Ultrajectensem damnatur , atque
excommunicationis et suspensionis censura in ip-

sum edicitur. 24. Januarii. 56

xii. Declaratur , quod omnes, qui provisi fuerint a
'
S. R. Ecclesiae Cardinalibus Ordinariis Collatoribus

,

sive vigore exceptuationis Regulae ix. Cancellariae
,

sive vigore Indulti Apostolici , de beneficiis Eccle-

siasticis vacatis in raensibus Sanctae Sedi reserva-

tis , et valorem viginti quatuor Ducatorum exce-

dentibus , semper teneantur ad reportandura infra

certum tempus novam provisionem a Sede Apo-
stolica. 25. Januarii. 59

xiii. Clericis interdicitur quaelibet negotiatio , etiam
sub alieno Laici nomine , exceptis Casibus,et cir-

cumstantiis in Constitutione expressis , sub poenis

alias contra Clericos negotiatores eraanatis : et

extenditur pcena spolii ad eos etiam
, qui ab illo

exempti sunt per indulta personalia , aut genera-

lia, ad effectum testandi , vel transmittendi. 25.

Februarii* 62

xiv. Literae Processus publicatae die Coenae Domini
Anno mdccxli. 3o. Martii. 69

xv. Canonici , et MonialesOrdinisHospitalarii S. Spi-

ritus
; in Hispauiarum , et Poloniae Regnis com-
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morantcs, a jurisdictione Praeceptoris Gencralis

S. Spiritus in Saxia dc Orbc eiimnntnr , et Loco-

ruin Ordinariifl suhjiciuntur. 5. ApriU.s. 82
\vi. Admonitio fld Episcopoa in Poloniae Regno con-

stitntos , nt cautius procedant in admittendis

Con]ugiorum diflsolutionibus. 11. .Ipnlis. S<)

wii. Beatificatio Beati Alexandri Saulii, ex Clericis

Regularibua Sancti Pauli Baraabttu nuncupatis,

primuni Alerias , deinde Papiae Episcopi. 23. jtpritu, <ji

XTin. Approbantur Dccreta a Congregatione Caere-

moniaii particulari edita pro Archiepiscopis , sive

Episcopis , et Praesidibus , Gubernatoribus ac Vice-

Legatis per Ditionem Ecclesiasticam constitutis.

i5. Maji. f)5

xix. Providctur abusibus adversus Jejunii Quadra-
gesimalis observantiam invcctis. 3o. Maji. ifj

xx. Innovantur pcenae adversus Confessarios
, qui

Pcenitentes ad turpia sollicitant ; cum praecepto

hujusmodi denunciandi, et reservatione absolu-
tionis quoad calumniatores. Adimitur praeterea

Sacerdotibus facultas Sacramentum Pccnitentia?

administrandi complicibus in peccato contra ca-

stitatem , cutn pccnis etc. 1. Junii. 101

xxi. Monialibus in Portugalliae , et Algarbiorum Mo-
nasteriis rigorosam Clausuram professis, et extra
illa degentibus , injungitur reditus ad Claustra

,

et egressus in posterum prohibetur. 1. Junii. w8
xxii. Mercimonia super elecmosynis Missarum ve-

tantur , sub pccna Censurarum
, quarum absolu-

tio Summo Pontifici reservatur. 3o. Junii. 112
xxiii. De eodem argumento Breve encyclicum ad

episcopos Provinciac Pedemontana?. 3o. Junii. n(S
xxiv. Confirraatur Militia Sancti Januarii Episcopi

,

et Martyris a Carolo Rege utriusque Siciliae erecta
;

ejusque Ofticialibus , et Militibus plura indulta
,

et Privilegia conceduntur. 'So.Junii. 118
xxv. Jurisdictio in JEgyptios aliosque Ritus Cophitici

ad Ecclesiam Catholicam conversos cujuscumque
sint Dicecesis, tribuitur Episcopo Hierosolymitano
ejusdem Ritus. 4« Augus/i. i?/)

xxvi. Residcntia in propriis Dicecesibus Episcopis
Hiberniac inculcatur. i5. Augusti. 127

V 2
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xxvii. Declaratur unicam comestionem diebus Jejunii

ab omnibus servandam esse , etiam ab iis , qui-

bus ob peculiares causas permittitur esus carnium

,

ovorum etc. 22. AugustL i3s

xxviii. Commissiones causarum ad partes non aliis

dirigendas esse statuitur
,
quam Judicibus Syno-

dalibus; quorum electio Ordinariis Locorum com-
mendatur , et permittitur fieri extra Synodum

,

cum consilio Capituli. 26. Augusti. i35

xxix. Cessiones commodi exigendi fructus Beneficio-

rum prohibentur , sub pcena excommunicationis

,

et nullitatis contractus. 29. Augusti. i-fO

xxx. Resignationes Beneficiorum cum reservatione

Pensionis , et pacto eam cassandi, prohibentur, et

annullantur ; adjecta peena privationis Beneficii

,

inhabilitationis ad alia assequenda , restitutionis

pecuniae etc. et irritantur cassationes , et extin-

ctiones Pensionum , intra sex menses a capta pos-

sessione Beneficii obtentae. 29. Aug. i4^

xxxi. Confirmatio Synodi Nationalis Maronitarum

,

habitae in Monte Libano anno Domini MDCCXXXYI.
1. Septembris. i5i

xxxii. Erectio sex Officiorum Ecclesiasticorum in

Ordine Equestri Sancti Georgii Martyris in Ba-

varia auctoritate Apostolica confirmatur. 6. Octo-